
ZARZĄDZENIE NR 145/2016
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 12 października 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2016 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013, poz. 885 ze zm.) oraz § 17 Uchwały Nr XV/121/2015  Rady Gminy Stegna z 
dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2016 rok, Wójt Gminy Stegna 
zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, w tym zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 800 zł,  
oraz  zmniejszenia rezerwy celowej o kwotę 20 117 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: BC9766A7-A0DB-45E1-BBA4-EFFB02393410. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 145/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 12 października 2016 r.
Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
630 Turystyka 0,00380 994,00 380 994,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 50 794,0050 794,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 464,00 - 700,00 1 764,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 333,00 700,00 17 033,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,002 172 229,00 2 172 229,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 2 172 229,002 172 229,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 220,00 850,00 24 070,00

4300 Zakup usług pozostałych 256 524,00 - 850,00 255 674,00

750 Administracja publiczna 0,004 729 690,00 4 729 690,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 430 589,00430 589,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 108,00 - 96,00 6 012,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 96,00 96,00

758 Różne rozliczenia - 20 917,00331 987,00 311 070,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 20 917,00 311 001,00331 918,00

4810 Rezerwy 331 918,00 - 20 917,00 311 001,00

801 Oświata i wychowanie 20 917,0012 595 637,00 12 616 554,00

80101 Szkoły podstawowe 8 725,00 6 155 421,006 146 696,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 922 673,00 6 500,00 3 929 173,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 759 642,00 1 115,00 760 757,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 110 117,00 160,00 110 277,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 219 489,00 150,00 219 639,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 710,00 800,00 78 510,00

80104 Przedszkola 1 555,00 1 474 809,001 473 254,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 873 736,00 1 300,00 875 036,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169 920,00 223,00 170 143,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 24 955,00 32,00 24 987,00

Id: BC9766A7-A0DB-45E1-BBA4-EFFB02393410. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

80110 Gimnazja 10 637,00 3 075 566,003 064 929,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 902 715,00 9 966,00 1 912 681,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 382 615,00 718,00 383 333,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 55 215,00 103,00 55 318,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 194,00 - 150,00 100 044,00

40 856 906,17 40 856 906,170,00Razem:

Id: BC9766A7-A0DB-45E1-BBA4-EFFB02393410. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano przesunięcia środków finansowych z rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na pokrycie
kosztu przewozu dzieci na zawody sportowe w ZSP w Drewnicy - 800 zł

- dokonano przesunięcia środków finansowych z rezerwy celowej oświatowej z przeznaczeniem na
pokrycie kosztu nagrody jubileuszowej w ZS w Stegnie - 5 766 zł

- dokonano przesunięcia środków finansowych z rezerwy celowej oświatowej z przeznaczeniem na
pokrycie kosztu wypłat nagród Wójta w placówkach oświatowych - 14 351 zł

- dokonano przesunięcia środków finansowych z przeznaczeniem na pokrycie kosztu demontażu i i
transportu bramek i podestów plażowych - 700 zł,

- dokonano przesunięcia środków finansowych z przeznaczeniem na zakup kwiatów dla nauczycieli
i pracowników szkół podstawowych z okazji Dnia Edukacji Narodowej - 150 zł,

- dokonano przesunięcia środków finansowych z przeznaczeniem na sporządzenie i aktualizację
instrukcji bezpieczeństwa przeciwpożarowego w budynkach gminnych - 850 zł.

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 96 zł, dotyczączej zakupu wody.

Id: BC9766A7-A0DB-45E1-BBA4-EFFB02393410. Podpisany Strona 1




